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No.

3055
3052
3014
3049
3035
3039
3003
3022
3018
3048
3023
3038
3024
3025
3036
3019
3015
3042
3016
3009
3045
3021
3008
3050
3043
3047
3011
3010
3056
3032
3037
3020
3030
3013
3040
3046
3028
3033
3054

0
0

UCI Code

CHI19960212
CHI19960206
BRA19971227
BRA19960103
BRA19970612
BRA19970201
BRA19960103
BRA19960831
BRA19960513
BRA19971214
BRA19970124
BRA19960814
BRA19971105
BRA19960330
BRA19960916
BRA19970227
BRA19971009
BRA19970610
BRA19960313
BRA19970613
BRA19970523
BRA19970706
BRA19960715
BRA19960517
BRA19960809
BRA19960808
BRA19960703
BRA19970806
BRA19961217
BRA19960126
BRA19970414
BRA19960309
BRA19960604
BRA19970412
BRA19970520
BRA19960709
BRA19961104
BRA19960118
BRA19970701
ARG
ARG

Name

MARCO FABIAN PEZOA ATAN
FERNANDO SILVA
GILBERTO CEZAR DE MELO FILHO
JOÃO PEDRO REIS FIRMEZA
EDMILSON AQUELINO MACEDO
ÉRICK EDUARDO BRUSKE
LEONARDO APARECIDO CRUVINEL DA
ARTHUR ANTONIO VIEIRA OLIVEIRA
VÍCTOR LEÃO SANTOS
BRUNO SABINO PIRES HUMBERTO
EDSON GILMAR DE REZENDE JUNIOR
RODRIGO GUARNIERI FREITAS
NICOLAS RAFAEL AMANCIO ROMAO M
ALEXANDRE RABELO
PEDRO HENRIQUE FIALHO MIRANDA
GABRIEL AUGUSTO SANTOS DO NASC
RAFAEL DE OLIVEIRA VARGAS
JOÃO PEDRO DE ARAUJO DAMASIO
ROBERTO RODRIGUES SCHNEIDER
VICTOR RODRIGUES SILVA
LUCAS HENRIQUE SERAFIM SILVA
PAULO RHUAN CORDEIRO DA SILVA
EDUARDO ELIAS RIBEIRO PEREIRA
MURILO BUENO COMUNE
JULIANO COCUZZI
GIOVANE BIDO ARDUINO
AILTON CESAR RODRIGUES LIMA
JOAO PEDRO BUENO DOS SANTOS
MAX WILLIAN PAIXÃO DA SILVA
JEFFERSON BATISTA FLORES DA SI
VITOR SAMUEL ANDRADE CARVALHO
LEANDRO ANTÔNIO COUTO
RENAN PEREIRA CARNEVALLI KLEIN
RAFAEL GOMES MACHADO
OCTÁVIO HENRIQUE GUIMARÃES
JOÃO GUALBERTO DE ANACLETO NET
GIOVANI TEODORO DOS REIS
JHEFFERSON FERREIRA SILVESTRE
GUSTAVO MARQUES DA SILVA
GONZALO ARTAL LOKMAN
JOSE LUCIANO MARTINEZ RONCONI

País/State

BRASILEIA
ABREUS
SANTO ANTONIO DO MONTE/MG
PETROPOLIS/RJ
SÃO PAULO/SP
INDAIAL/SC
MINEIROS/GO
BELO HORIZONTE/MG
DIVINOPOLIS/MG
VARGINHA/MG
LAVRAS/MG
RIO VERDE/GO
PATROCINIO/MG
PATROCINIO/MG
GOVERNADOR VALADARES/MG
SOBRADINHO/DF
BELO HORIZONTE/MG
PETROPOLIS/RJ
VILA VELHA/ES
ARCOS/MG
OURO BRANCO/MG
TAGUATINGA/DF
ARCOS/MG
MONTE SIAO/MG
SÃO PAULO/SP
RIBEIRAO PRETO/SP
ARCOS/MG
ARCOS/MG
ARCOS
MARIANA/MG
MONTES CLAROS/MG
NOVA SERRANA/MG
SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
UBERLANDIA/MG
OURO PRETO/MG
BELO HORIZONTE/MG
CAMBUI
ARAGUARI
CAMBUI
ARGENTINA

Equipe/Team

CHILE
GT CHILE
TSW RACING
PRESS À POR
LAR\SCOTT\G
FREE FORCE
NOMADES BI
BROU AVENT
FORMULA BI
NEW BIKE
YOOU BIKE, 
FMC/SYNGEN
NAO TENHO
PATROCICLE
BIG MAIS / BI
WOLTEC/A2B
ACE/NEOBOX
MAGIROS LA
HONEY BIKE
SEMCELT
APCE-OB / B
BIKE E FITNE
SEMCELT
BIOLEVE/ABC
LAR\SCOTT\G
SENHOR BIK
SEMCELT
SEMCELT /W
SEMCELT /W
TRIPP AVENT
AVULSO
METAL BIKE 
CLUBE DE CI
PRÓ RACING
NENHUM
OCE TREINE 
BIKE PARK H
AVULSO
BIKE PARK H

Sorted on LapsCopa Internacional MTB São João Del-Rei

Cimtb - Domingo

Start List Junior

Race

Circuito São João Del-Rei 5,800 Km

18/05/2014 14:50

Copa Internacional Levorin MTB
São João Del-Rei

Margin of Victory

+0.181

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

-.---

Best Spd

-

Best Lap by

[3055] MARCO FABIAN PEZOA AT
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Cronometragem Verde Rosso

 Comissario : Donavan Michael

Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Page 1/1


